

Poznań, dnia 2011-07-28
EZ/ _____ /2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 104/2011 LASER DIODOWY.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści laser diodowy o długości pojedynczego impulsu regulowanej w zakresie 10 μ s – 1s?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zakres regulacji 10 μ s – 1s jest zbyt wąski.

Pytanie nr 2 Czy zamawiający dopuści laser diodowy umożliwiający pracę w trybie serii impulsów z możliwością regulacji długości pojedynczego impulsu w zakresie 10 μ s – 3s oraz przerwy pomiędzy impulsami w zakresie 10 μ s – 3s?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zakres regulacji 10 μ s – 3s jest zbyt wąski.

Pytanie nr 3 Czy zamawiający dopuści laser diodowy wyposażony w światłowód o średnicy części optycznej 400 μ m zamiast 360 μ m?

ODPOWIEDŹ: Nie. Średnica jest zbyt mała.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna